
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2528

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974515 120819
3

Божок Альона Юріївна 074096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006496 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

124,100

2 12930405 120819
3

Бойко Наталія Олександрівна 073878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049885 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

139,900

1



3 12808368 120819
3

Голуб Наталія Сергіївна 074123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006715 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

159,000

4 12946893 120819
3

Козак Ірина Миколаївна 073626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002869 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

143,500

5 12816565 120819
3

Можарівська Марина Сергіївна 073654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012654 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

134,500

6 13041026 120819
3

Семененко Марія Євгенівна 073733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040399 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

133,700

7 12912219 120819
3

Чупрій Анастасія Андріївна 039279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063670 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

139,500

8 12942445 120819
3

Шевченко Олександр Сергійович 087827 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

140,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800980 121409
9

Бундзів Євгенія Миколаївна 073803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051107 Проджект 
менеджмент

142,000

2 12997762 121409
9

Грицай Аліна Юріївна 099513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068914 Проджект 
менеджмент

159,200

3 13030281 121409
9

Кучман Анна Андріївна 121402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009675 Проджект 
менеджмент

149,200

4 13060812 121409
9

Мартинчук Анастасія Анатоліївна 073709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088604 Проджект 
менеджмент

130,500

3



5 12830665 121409
9

Павлюченко Дар`я Віталіївна 079833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055329 Проджект 
менеджмент

148,500

6 12977868 121409
9

Романюк Юлія Олександрівна 073939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013832 Проджект 
менеджмент

121,300

7 12807782 121409
9

Шевченко Марина Юріївна 079244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039560 Проджект 
менеджмент

157,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12874174 121410
2

Заїка Анастасія Павлівна 073813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060225 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

133,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12986706 121410
1

Івасенко Софія Владиславівна 073710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091415 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

122,600

2 12882016 121410
1

Кудіна Валерія Сергіївна 073667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090365 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

144,300

3 13016499 121410
1

Тодорова Домнікія Георгіївна 079855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031618 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

152,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12910146 126479
4

Вишневська Валентина Миколаївна 092651 M19 13.12.2019 
Диплом магістра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

2 13055171 126479
4

Залевська Кароліна Вікторівна 006067 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

3 12987454 126479
4

Кіщенко Юлія Олексіївна 005747 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

7



4 13053833 126479
4

Микитюк Дмитро Іванович 141945 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

5 12981433 126479
4

Павлюк Діана Сергіївна 011580 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

6 12932324 126479
4

Станчев Сергій Вікторович 002351 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

7 12978494 126479
4

Філіпук Євгеній Олексійович 004111 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Ресторанні 
технології та 
бізнес

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13015816 114999
5

Лозниця Ілля Володимирович 005748 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066261 Ресторанні 
технології та 
бізнес

126,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12962716 121406
7

Музиченко Андрій Петрович 005728 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Крафтові 
технології

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13060985 124933
8

Мазурець Ольга Олександрівна 080133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083272 Землеустрій та 
кадастр

137,600

2 13053127 124933
8

Шабатин Владислава Сергіївна 075006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003382 Землеустрій та 
кадастр

132,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13048294 120800
2

Варцаба Тетяна Юріївна 005688 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100050 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

126,200

2 12834300 120800
2

Гінжелюк Юлія Олегівна 073840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042052 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

140,400

12



3 12976611 120800
2

Гладка Марина Романівна 073636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056917 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

124,000

4 12824743 120800
2

Данилюк Ольга Олександрівна 004307 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037418 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

152,000

5 12813585 120800
2

Кашпур Анна Олексіївна 073932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006176 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

144,200

6 13049670 120800
2

Масловец Марія Олексіївна 005633 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082219 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

142,800

7 12937322 120800
2

Німенко Євгенія Олександрівна 073617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019121 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

137,200

8 12709827 120800
2

Чала Тетяна Юріївна 073844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009913 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

141,000

9 12999510 120800
2

Чернишов Андрій Геннадійович 073730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007375 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

150,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12918518 120797
1

Вербіцька Катерина Миколаївна 074105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009838 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

137,600

2 12976829 120797
1

Губань Віра Тарасівна 073609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016029 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

129,800

3 12796247 120797
1

Ковальов Едуард Олександрович 072331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053170 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

123,600

14



4 12866682 120797
1

Король Дар`я Назарівна 073671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007985 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

144,200

5 12908429 120797
1

Котик Єлизавета Сергіївна 005646 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057764 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

132,200

6 12814502 120797
1

Кравченко Владислава Вікторівна 073547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008237 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

123,400

7 12806042 120797
1

Мазуренко Анна Валеріївна 073787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036889 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

138,400

8 12806041 120797
1

Мозгова Марія Миколаївна 073774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036992 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

136,000

9 12842583 120797
1

Новак Ольга Олегівна 079860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040372 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

138,600

10 12942470 120797
1

Прянішніков Богдан Дмитрович 095353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014885 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

136,200

11 12825071 120797
1

Руда Юлія Олексіївна 005666 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005192 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

143,400

12 12796246 120797
1

Ситнік Галина Іванівна 111280 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066770 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

145,800

13 12804546 120797
1

Чугай Світлана Валентинівна 073550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024851 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

129,800

14 12851424 120797
1

Юзькова Яна Олегівна 073669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008579 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

132,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2528

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13039786 115001
4

Вінніченко Інна Миколаївна 47048760 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Міжнародний 
туристичний 
бізнес

148,000

2 12914021 115001
4

Годун Людмила Григорівна 33700766 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туристичний 
бізнес

108,000

3 12950985 115001
4

Кулакова Аліна Олександрівна 073834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057745 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

152,200

16



4 12810340 115001
4

Муцалханова Катерина Юріївна 005622 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013125 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

134,600

5 12825101 115001
4

Руда Анастасія Олексіївна 46022192 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003414 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

133,200

6 12749021 115001
4

Юша Вікторія Андріївна 005657 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000466 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

147,400

17


